Lectio libri Esaiæ Prophetæ. *Capitulo 49.*

R. Deo gratias.

Hæc dicit Dominus: Leva in circuitu oculos tuos, & vide, omnes isti congregati sunt, venerunt tibi: vivo ego, dicit Dominus, quia omnibus his velut ornamento vestieris. Hæc dicit Dominus: Ecce ego levo ad gentes manum meam, & ad populos exaltabo signum meum. Et afferent filios tuos in ulnis, & filias tuas super humeros portabunt. Et erunt reges nutritii tui, & reginæ nutrices tuæ: vultu in terram dimisso adorabunt te, & pulverem pedum tuorum lingent. Et scies quia ego Dominus, super quo non confundentur qui expectant eum. Numquid tolletur a forti præda? Aut quod captum fuerit a robusto, salvum esse poterit? Quia hæc dicit Dominus: Evidem, & captivitas a forti tolletur: & quod ablatum fuerit a robusto, salvabitur. Eos vero, qui judicaverunt te, ego judicabo, & filios tuos ego salvabo. Et cibabo hostes tuos carnalibus suis: & quasi musto, sanguine suo inebriabuntur: & sciet omnis caro, quia ego Deus salvans te, & Redemptor tuus sanctus Israel. **R.** Amen.

Sequentia Epistolæ Pauli Apostoli ad Ephesios.
Capitulo 4.

R. Deo gratias.

Fratres, hoc dico, & testificor in Domino, ut non jam ambuletis, sicut Gentes ambulabant in vanitate sensus sui, tenebris obscuratum habentes intellectum, alienati a vita Dei, per ignorantiam quæ est in illis, propter cæcitatem cordis ipsorum, qui desperantes, semetipsos tradiderunt impudicitiae, in operationem immunditiae omnis, in avaritiam. Vos autem ita non didicistis Christum, si tamen illum audistis, & in ipso edociti estis, sicut est veritas in Jesu: deponere vos secundum pristinam conversationem veterem hominem; qui corrumpitur secundum desideria erroris. Renovamini spiritu mentis vestrae, & induite novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia, & sanctitate veritatis. **R.** Amen.

Antiphona 1. Deus autem noster in cœlo & sursum in cœlo, & in terra, omnia quæcumque voluit, fecit. Psalmus 134.

Oratio.

Laudamus te, Domine, quia benignus & magnus es: cuius magnitudinem & bonitatem & mirabilia testantur, & opera: magnus es igitur, Domine, te ex nihilo tam stupenda tamque multiplicia creare; benignus autem, dum pereuntem mundum Christi tui sanguine reparas: magnus, dum ex mortuis cadavera suscitas; benignus, cum exercitatis vitam interminabilem donas: Tribue om-

nipotens Deus nobis supplicibus tuis & tantæ magnitudinis intelligere potestatem, & benignitatis tuæ suscipere pacem. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu.

Antiphona 2. Deus, quis similis tibi? ne taceas, neque sileas, Deus. **Psalmus 82.**

Oratio.

Deus, quis similis tibi tam in bonitate quam in virtute? qui sanctos tuos & bonitate eridis, & virtute defendis: qui inimicorum ora frementia comprimis, & tuorum obsecrations agnoscis: da nobis de tua bonitate confidentibus operum bonorum particulam, quæ nos ab inimici consilio tutos efficiat, & mundatos a crimine tibi placere ostendat: & tu nos perducas ad gloriam æternam, qui solus es Altissimus super omnem terram. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum, &c.

Antiphona 3. Surge, Deus, judica terram: quoniam tu dominaris omnibus Gentibus. **Psalmus 81.**

Preces. Ad te clamamus, Domine, precamur. **P.** Ut exaudias. **V.** Christe Redemptor omnium exaudi preces supplicum. **P.** Ut exaudias. **V.** Concede nobis donum gratiæ, & fructum poenitentiæ. **P.** Ut exaudias. **V.** Remove a nobis gladium, famem, & pestilentiam. **P.** Ut exaudias. **V.** Solve delicti piaculum, & dona indulgentiam. **P.** Ut exaudias.

Capitula.

Exurge, Deus, qui judicas terram: & brachio fortitudinis rege, quos trophæo Crucis dignatus es comparare: ac pro quibus fusio sacri sanguinis extat redemptio, ab his tibi deferatur votiva confessio: & qui passionem redemptionis nostræ credimus, gloriosam resurrectionem fatemur, atque ascensum ad æthera prædicamus, redditumque tuum terribili recursu timemus; ad vocem tubæ cum præconaverit, gaudentes in adventum tuum properemus: Et tu, clementissime Domine, quos conspicis ita solemnia colere, hos de gehennæ ardoribus erue; & gloriosæ resurrectionis fieri præsta consortes.

Pater noster.

Ad Vesperum.

Lauda. Sol agnovit occasum suum. Posuisti tenebras, & facta est nox.

Antiphona. Disrumpe, Domine Deus, vincula peccatorum: ut sacrificemus tibi hostiam laudis. **Psalmus 115.**

Lauda. Tu mandasti mandata tua custodire nimis.

V. Utinam dirigantur viæ meæ, ad custodiendas justificationes tuas.

Hymnus. Benignitatis fons Deus.

Supplicatio. Oremus Redemptorem.

Capitula. Dilectissimi fratres.

Benedictio. Christus Dominus.

Lauda. Alleluia. Lætabitur. **fol.** 66. & 67.

Oratio. Ne projicias nos. **Quære infra in Matutinis sequentibus.**

De jejunio Epiphaniæ. Omnes jejunemus ad exorandum Dominum nostrum Jesum Christum pro peccatis nostris, ac pace impetranda; vel ad sacras lectiones audiendas Ecclesiam Domini frequentemus.

TERTIO DIE.

QUOD EST VIGILIA EPIPHANIÆ DOMINI.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Domine susceptor meus es, gloria mea, & exaltans caput meum. **Psalmus 3.**